3(.*TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: RICARDO CASTILLO BARRAGAN No. DE NOMINA: | 3096[FECHA: 1211012022
U. ADMVA: COORDINACION INAPAM PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: TRASLADO DE UN ADULTO MAYOR A LA CASA HOGAR AHICARKAN

PERIODO DEL VIAJE: AL 07 DE OCTUBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL C'OMISIONADO] USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

i SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,074.00 | ny7. 200 |
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 35200 | [ edaw)

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA $ 1,000.00 | (007, 205 1 )
TOTAL DE GASTOS | $ 2,426.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 2,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 74.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
CECHA | cHEQUENo. [ IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (vOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJ;R‘})/ REVISO
NOMBRE: C. mc:mn?’ I.CASTILLO BARRAGAN /__/-"""%55&\ ? ANCHEZ GONZALEZ DR. GERALDO cznvml[es GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR Py /’/ __AOMNISTRADOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.



CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

Folio: 8812222 Serie: FCP
COMUNICACIONES No, de certificado del SAT 00001000000504204441
Fecha y hora de emisién 2022-10-12T13:27:45
A \%y CAPUFE Fecha y hora de certificacién 2022_,,{0 12T13:27:46 i i
Folio fiscal 39225F 3E-1570-4B54-861C-41E3506648F9 =
Régimen fiscal 03 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Razén (CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS | RFC CPF6307036N8
C.P }62130
| -

Receptor

k RFC SMD9105256J2

Razén social [SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,NAYARIT

| Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL

o
32,76

”'gyal?rq&_sgrv | t_:ar_nt_idad ] _U_nl:!atj | (:luvn :
95111602 | 1 . PEAJE = C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
{ _ j | COMPOSTELA 2022-10-06 12:24:23

Subtotal ! $ 3276

_ waTresladado I8 $5.24)
= _____I\fi\'Retemdo L ; 5 0.00

|
|  lsrReendo $ 0.00
' ) | TOTAL $ 38.00

Este documento es una rep
' Certificado del CSD: — 00001000000505301234

' Condiciones de pago: | -

i Forma de pago: | 01 - EFECTIVO

I Numero de cuenta: | NO IDENTIFICADO

[ Método de pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
I Tipo de Comprobante: | - INGRESO

. ___ nggr de expedicion: J 62130

Sello digital 'del CFDI

k4w4QUTOlC1arTUSUXKﬁKbEFIFarDmrrMnm‘ElIuclaGPng-NbUmwEYJBMI:YD?fd]myEfSRm41:RlinOc+VCIpyHqIZLI(VOXOE?INUW‘!I:OSM&!OOQDLUII(deMKMTIQHXYMKESwXCdeVBmUBSCd
l EtdBmaaurdUNPeT/5eGIXHDSvarqe Y| WMRBMRncleOAgfisM{q2/XgeBa0LpDCIm7RIMIEEPHHXEFVOndPATm24jda TeaAVEDaXcpsVRKkcEKUCIAngaryL FedeDOUUgldZo2c2BZuTaAwHaSnim7A |
COPeI1X]Tx1mkaePWXvaHWsQ== |
I |
|

Sello del SAT

QGUDIuF4|n90h0pkdf25PqchgFUanbsynaquBIYNa7zNhPchyqhbWPEAl+Bu4JRs+bEbY3he1qhMngmck20+YSIGC]mqRaLLZAWHmypSznaOYeZkaSxm/CcrvUKr9uw0yJIX]InxthGprJXabMpSaK
OcdzRqvooUGufsoxUsJbb7fxE0zXrqGnOyurJAXCQYi26imzJ92yD41EzifsbxL mPPaRDfewl XfG Te5t17y4HT6pdkDxybARIDF3MULq+GyHXrzUozihS3vMu9Vhx5pal EaOkYHfNoShoNX83DBGXgYeFRQCRn! I

| WBKIg2L5IGYkaocyvTBnzyYDw==
N

Cadena orlglnal del comp]emento de certificacion digita! del SAT

I3 339225F3E- 15?0—45—54-8-510—4153506643F9l2022~10
ZT1D2746[kdwd QUTOIC 1arTOSUXxBKhSRFacDmriwnxed 1 ucleGPol s M YIMB+O0gDLUIKdszaF A4 HATHE XY AAKE SgvXCdHV {
MUISCUEIdBmBauraUNPeT/5e0 XHOSvaxge Y TuSxsiZWMRLMRNcicaAy NXKkn:BKUGiAqqafyLFweDOuUuidZu_ZﬂEZuTnAquﬁ
ImTACOPal X Tx lmmWkePWXvDvHWsQ=={0000 1000000504 204441

A DE CUGTELA

K| “iL: 15234

i -1t ASM1 He
T
s
P‘.‘r"’."
i 2220
{ (262 < 7

@) COMUNICACIONES | Ny, CAPUFE



. SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CPF6307036N8

Folio fiscal

39225F3E-1570-4B54-861C-
41E3506648F9

Total del CFDI

$38.00

Nombre o razén social del emisor

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESQS Y
SERVICIOS CONEXQ0S

Fecha de expedicién

2022-10-12T13:27:45

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha

certificacion SAT

2022-10-
12T13:27:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE E
DE BANDERAS,NAYARIT

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Impri



COMERCIALIZADORA Y ARRENDADORA ANBUR S.A. DE C.V
E.S. 10351 i :

CAAD00BOBVCO . =
SIIC 0000114471 ' i

TEL. e emnnnne PEMEX
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

PERMISO CRE: PL/4576/EXP/ES/2015

_

COMPROBANTE DE INGRESO
Referencia: A1175
Folio Fiscal: DODYA38C-7612-4BD6-A4AC-9E24E404808E
Certificado: 00001000000509728929
Certificado SAT: 00001000000507237013
Fecha de emision: 2022-10-07T11:43:11
Fecha de certificacién: 2022-10-07T12:43:41
Lugar de expedicion: 63905
RECEPTOR:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS , NAYARIT
SMD9105256J2
'IDALGO 500 SUR CENTRO
.ALLE DE BANDERAS NAYARIT MEXICO 63731
Uso CFDI : GO3 GASTOS EN GENERAL
CANTIDAD UNIDAD CLAVE DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
40.339 LITRO 15101515 PREMIUM 21.4523 865.36
CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL: 865.36
MIL PESOS 00/100 M.N. 002 IVA (16.00 %) 134.64
METODO Y FORMA DE PAGO: TOTAL 1,000.00

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
df552aJWnXLFmMNgs5q7Uj8bjcr2I9gF4unOMz2aigMT1Pf§4DkxG371J5tq4jmrIPr/kzFukP+D/BuyDmRMcUVaFUprG/05h3S1R

76gM1xGwVnUOYC+7yYdgOmSVzBgBDjmFRocfUUA/attPOB7£gl84NyK6gxDF590aPwHiIKfeGZOKVSLAMpPzC68bW4 Sm2 TNRVIpE
qKKKVNBhhOUPQPd8grxUjbmfiRoGYWLTN/YCkqev0qt0JEeT+jIXiznAsi6D85MoUMVAB3We4eSZ0ELfXfzEKATWI7LkT+s5HZKFN

uvkLDxxd+kyp5mZiPNvIWuNYoL9Jssaws3cKt £5Wgg==

SELLO DEL SAT
UmMWeh5axQwGxiFiHfn4Dc3iHFacGtl6bGuezHgPEL 9FroDNRsbwBCUu6DN6FVCTWIH7ByMZnYLMaBRD8gsAEKzTqy41QQKpkTIY3A

zb4Ab0G2qTZ195bG3 230MbgzghjNENFxre9ydsCNxxAHig8NU9j4SLarD/CNWsQHBbx JLgQ68Xc+d2IGGOB+wHINXIQYMZMzVTYF
BQcHS5xXZBVif£8¢55zUdgFpX7wWOp0FIU73SusXR1SVmM+6GFiGSipAAWNQ/dIcFkYAGrN/RUJAaep)ebRXsgDrat HLJ/XwSBwm2kl'r

KHs0GSKgONMRTpG62jeA2z2EBz296n+0uoOrXNnghg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

| 11.11D0D9A38C~T7612-4BD6-B4AC-9E24E404808E|2022-10-07T12:43:41]|df552aJWnXLFnNgs5q70j8bjcr2I9gF4unQMz2aigMT1PEj4DkxG371I5tq4jmr T
Pr/kzFukP+D/BuyDmRMcUVaFUprG/05h3S1RZ6gM1 XxGwVnUOYC+7yYdqOmSVzBgBRDjmFRocfUuA/attPOR7fgl8+NyK6qxDF5%0aPwliIKfeGZOKVSLAMpPzC68bWAS
m2TNRV 9pEqKKKVNBhhOUPQPd8grxUjbmf i ROGYWLTN/YCkqevOqt 0JEeT+jJXiznAsi6D85MoUMVAB3WedeSZ0EEXfzEKATWITLkT+s5HZKFNuvkLDxxd+kyp5mZi PN

vIWuNYoL9Jssaws3cKt £5Wgg==]00001000000507237013] | .
Este documento es una representacion impresa de un CFDI. ;- /_
CFDI V3.3 =7

(502 - & IO =




S5 SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CAAQD0608VCO

Follo fiscal

DOD9A38C-7612-4BD6-A4AC-
9E24E404808E

Total del CFDI

$1,000.00

Nombre o razén soclal del emisor

COMERCIALIZADORA Y ARRENDADORA ANBUR
S.A.DEC.V

Fecha de expedicién

2022-10-07T11:43:11

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificaclén SAT

2022-10-
07712:43:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHI#
BANDERAS , NAYARIT

PAC que certificé

DCDO090706E42

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri



PIGP8209034Y6 Aldea
Turislica No. s/n .
RINCON DE
GUAYABITOS 63724
Compastela Nayarit

Mexico rFouo: | 1737
Tel: (327 274-2142 v
274-2143 ERCTR. /{jmzc-zz
145:41:05
Documento
Valido

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Condicién:

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Cliente: 2 Lugar de Expedicién: | 63724

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicano
HIDALGO No. S00SUR  CENTRO 63731

BAHIA DE BANDERAS Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:
Nayarit México
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01- Efectivo

SMD9105256)2

SERVICIO E48 - Unidad 90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 07 925,860
de servicio Restaurantes DE OCTUBRE DEL 2022
DEL 07 DE OCTUBRE DEL 2022

Observaciones:
CFDI Refacionado:
Tipo Relacién: -
CFD1 Relacionado:

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 925.84
MILSETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. VA 14814
TOTAL: 1,074.00

Bt figckl | 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Soow dal Corttlionan e fmior | 00001000000413839513
Ll | SCEC3BAE-663B-48FD-AS7A-A4BI9B3CD1S6
0 e S e et Cornlieada Hi 41| 00001000000505142236

Sl v hors i condtes e | Octubre 8 2022 - 16:36:10

_ Solio digfal el CED
2l azrGE Y] vely P e LakE =oalIU EH BT LN oz Jbkablv By 30/ fu2 T WL WouEg i hDE e Onbh Ok 6 L7nS
QynIPPNEXOIMLOWHV A £ TS e o 33 50ax D2 av Spthn b/ ynnd T vympo i LLUS S Logquer2 LKcdRBkeOCIH
£CY6VGS)prqOwT4MRBKUMS 3mCmaFliD/PYiu/ 20l oxkithlytiG jme 27+ LT evioal TEIRTERT SkpraQani Ty syl
[H38]1 Bhgyy o2 AVEZRavATH o QUIvER T o LdBES 2 00Xy g £U1D Bl By Skl B LT dewkhy B Y PEFVITEA-=
“Sulio dal BAT
ZKN2MwdM66Sob1AU4G2iTTDn] YOrpCo/qt © jdb I KROw4pbEx JYZRNdydrKSKqe EmsVsdkZWak/F2QV Tz
LTFARWBVKeanAJMI kwDXrbar sHpWl 6pd+RIRNZImhNVPRC §JUUGTTROAPXSOSHDIUhUIMERYHIEJg4a2m
KkxkbmL+/c23xqEGKXVEb+RS /X1KLr cpkmHY £ 9+ysYBLsqeR1KJ1BhRO/EJay4 Dk1JJz+x1ARKOCE 3eFwN
*JQQw§27/IuZr 1 7D5EBcIS zZNBCPZCCenzRTXMLTOU4TF2UTUy4F9asMQVhYcT) 25Mbs7d/zuk5NIVREFE
JEAWRY $liNF /i d R g =

Condormr oriinal dol coshinlrmetio dn SinfEliEn il dil SAT
113 .1|5CLC38AE-663B-48ED-A37A-R4BIYB3CD156]2022-10-08116:36:10IMASC810247CC14Ts2
.DGr,Vls\'dszZxKEl’.vSRwUUfHJ53D2c§deszquvay30k//V127YwthOngithansI:hQJk*SGl/
WSyynIPOhEXDIMLOWNVLA rX LSz 2qtya 39 5CgNOB2xV 2plibnh/ ynhd 7vynXpe 1 DLUB/ Loggver2LKod
REkeUeSHECyOVGS T prqOwT4MR8KURS 3CiraFL1D/ FYius 26 TexNahlyUG)ne P7+1C72VQQIFEJKT LpY 5
kpwQgrHTyRugvqitid8 | PGgggo? rHVE P KxvAFH+vHe Qs HVDX TgY 1 d6EJ7Q0Xyqi r015kHkjZpy Sk 0bT £
RidxiWkhvReYF62VUkA==100001000000505142235] |




s SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor  RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
PIGP8209034Y6 PALMIRA DOLORES PINEDA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
GRADILLA BANDERAS, NAYARIT.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificaclén PAC que certificé
SAT
SCEC38AE-663B-48FD-AS57A- 2022-10-07T715:41:05 2022-10-08T16:36:10 MAS0810247C0
A4B99B3CD156
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,074.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptaclon

Impri






FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA CFDI de Ingreso

FONDO FNI970829)R9 . 3 S
{72 NACIONAL DE A, Javier Tdrros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Alvaro Obregon, Serie y Folio . JC; 359862
gammmﬂwm , Ciudad de México, México, C.P. 01219 Lugar de expedicion 2
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Fecha y hora de emisién 12 Oct. 2022 - 13:35:32
Exportacién 01- No Aplica

Numero de certificado: 00001000000510859064

:cnent”eh . Domicilio Fiscal Receptor 63730
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA Régimen Fiscal Receptor 603 - Personras Morales con Fines no Lucrativos
FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

SMD9105256)2
Uso de CFDI] G03 - Gastos en general

Cadige Clave unidad Descripcion Objeto impuesto Valor unitario Cantidad Importe  Descuento
Folio: 1678728 Fecha: 07/10/2022 Hora: 115931 Carril: 2104 Clase: P
: 02 - bjeto d
0i A9 TO1A e $ 11897 100 $ 11897 § 0.00
mpuesto.

Codigo SAT. 95111603

Traslado  impueste: 002 - VA Tipo o factor: Tasa  Tasa o cuota: 0160000 Base: $118.97 Importe: $ 19.03

Subtotai $ 118.97
Base $ 118.97
IVA Traslado (0.160000) $ 19.03

(CIENTOTREINTA Y OCHO PESOS, 007100 MAN) Tgtal MXN $ 138.00

Forma de pago

Método de pago
01 - Efectivo

SUE - Pago en una sola exhibicién

Dbservaciones
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE BAIIA DE BANDERAS

FACTURACION ELECTRONICA

MO atoaie tritHacmposts . o .V
Cagala amars Nervo

Careit . Cuerpo: A
ook 149395
‘ CdgT2a
L F oA |.”’“

MRO JALAI('CID;MF"O"‘S;_}’ﬁmH\{”S.A. DE C.V.
e [UTA

mpeete (VA TOTAL
0T $138.00

wr O B I DI L
MRO JALA-cOMPOSTELAISA! DE !

20Oz 2920

Folio fiscal Nimero de cartificada SAT Fochay hora de certificacion
0bc94918-3672-4832-87ba-f493b551f60b 00001000000414211380 12 Oct, 2022 - 13:35:39
Sello'digital del SAT Sello digital del CRDI

RFC provesdor decertificacion
SNF171020F3A
Cadena original del timbr'a

eI R G GADA RGO KA VSN
VR N § AN

O TOWE W
60001002

Gk i
T AN T 7 I A SR B AR coath A==

Este documento es una representacion impresa
de un CFDI versian 4.0 pagina 1 de 1



acna

6 SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

FNI970829JR9

Folio fiscal

0BC94918-3672-4832-87BA-
F493B551F608

Total del CFDI

$138.00

Nombre o razén eocial del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicién

2022-10-12T13:35:32

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-10-
12T13:35:39

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacion

Impri



FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
FNI970829)R9

Aw. |avier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Alvaro Obregon,
. Ciudad de México, México, C.P. 01219
. Régimen fiscal: 502 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Numerao de certificacdo: 00001000000510859064

" FoNDO
AN NACKINAL DE
P N RATS TRUCTURA

Cuente
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

SMD9105256)2
Uso de CFDI GO3 - Gastos en general

Codigo Clave unidad Descripcion
Folio: 1592158 Fecha: 07/10/2022 Hora: 081028 Carril: 2303 Clase:

TO1A
Codigo SAT: 95111603

Impuesto: 002 - IVA  Tipo o factor: Tasa

o & impuesto.

Tasa o cucta: 0.160000  Base: $118.97 Importe: $ 19.03

Trasfado

(CIENTO TREINTA Y OCHO FESOS; D000 MXN)

Método de pago
SUE - Pago en una sola exhibicién

Dbservaciones
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE BAHIA DE BANNFRAS, L o) JALA-LUIVIFUD I ELA D.A, DE C.V.

FACTURACTON ELECTRONICY
W atlopis oo cteTacom
it e Neied

MRO JALA- COMPOS TEb@e?pﬁ %E C.v.

«4110 011bb246
cuericial: 01592158
ook Ul caed fwira T Y
toeern [

e g
Laaps i la
AG8Y 1A

WA
F19 0y

Luglquic: +ueig o sugarencig gl Tel. 7i7 =11 8619
GRACTAS POR S PREFERENCIA,

Follo fiscal
5273aba6-18a8-4ba6-9e3f-c38d12dedddc
HFC proveedor de certificacion
SNF171020F3A

Cadéna otiginal del Umbra

-de un CFDI version 4.0

Objeto impuesto

02 - Si abjeto de

PFELT. 1AJE!

Nomero de certificado SAT
00001000000414211380
Sello digital del SAT

ovllbni,

flir 't/ ,I'. mw. nul ‘h
i 'IIIr i

e 5’|HJI| '\; £
ROBHAIIUOL JAPNDIAL

Este documento esuna representaaén impresa

CFDI de Ingreso

Serie y Folio JC 359866

Lugar de expedicion 01219

Fecha y hora de emisién 12 Oct. 2022 - 13:45:18
Exportacién 01 - Na Aplica

Domicilio Fiscal Receptar 63730
Régimen Fiscal Receptor 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Valor unitario Cantidad Importe Destuento
$ 118.97 1.00 $ 118,97 § 0.00
Subtotal $ 118.97
Base $ 118.97
IVA Traslado (0.160000) $ 19.03

Total MXN % 138.00

Forma de pago
01 - Efectivo

20z~ 37201

Fecha y hora de ceriificacion
12 Ocl. 2022 - 13:45:25
Salla digital del CFDI

hau T, <€ L
Ve ritEyH ik umu‘m En g
1

L
Ipotahl [FreD o Wh=lA=

Pégina 1de1



HACIENDA

& T

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

FNIS70829JR9

Folio fiscal

5273ABA6-18A8-4BAG-9ESF-
C38D12DEDDDC

Total del CFDI

$138.00

Nombre o razén soclal del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicién

2022-10-12T13:45:18

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha cerfificacion
SAT

2022-10-
12T13:45:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Impri



" CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

' ' Folio: 8812234 Serie: FCP
COMUNICACIONES No, de certificado del SAT 00001000000504204441
Fecha y hora de emisién §022-10-12T13:29:2§ TN TR - « "=
A \:ﬁ- CAPUNE Fecha y hora de certificacién 2652-10-12?135923 ol il
Folio fiscal 259D7AD9-68D2-4DCA-BFBA-7A4F33A99698
Régimen fiscal -6_03 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS ¥

Emisor
CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

| RFC CPF6307036N8

| C.P. 162130 [

RFC  |SMD9105256J2

| Razén social SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,NAYARIT

| Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL

:_:_.(_:lm'i:i;l-"r'ocfsarv I Conlidad ] Unidad I Clave ] e Cnnr.:er;mfbe_s'&;'i;}ﬂ;r; 3 = e : Valor Unitario l[np&in_'g A
I‘ 95111602 | 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ‘ 32.76| 32.76"
| COMPOSTELA 2022-10-06 07:48:12 | _

Importa tofal con Leira ~ Subtotal 48 ) $32'{6
mporte (en letra): TREINTA'Y OCHO PESOS 00/100 M. N. _ i Trosladado 8 B $ 5_24:.
_ lvaRetenido J $0.00)

S BTSN ST S L $0.00/

TOTAL ) $38.00

Certificado del CSD: | 00001000000505301234 |
| ~ Condiciones de pago: | - ) ‘
. Formade pago: _ | o1-€FECTVO

Numero de cuenta: | NO IDENTIFICADO |
.' Método de pago: j PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION i
[ " Tipo de Comprobante: I |- INGRESO ]
| Lugar de expedicién: [ 62130 '

Sello digitalidel CFDI

JORZEK WIDIF8+KICOSirZ TroByxSuX TyaVgMOMedEPYDavii XV GOEZ e TdrgNa YRyIIOAGuKanT gaxixWworpig w0V gws 3HIIWY 4 RagzAXorpF: éaP%quwZBhav?IF'BM MNjH TKWFeI:uF?Tka\PP Yo
asq2Ad+dbTnXGVIPRGKS TY Myol097 cdiH 1SzxOONTHeGstAFUKIT++ GAINFYHCUWhILKm TFYE1 booHT TBJSYTTIVEIBY TCncVE )V gwE kgdLUBAL4a00pIUY Po51ur23fBICr8XJ5ed44IVhSVODcloy l

UrSTmWGKohSV1iw== |
1

d5SrbETCvm5paaBwgl.YHdBESYMnQRMMIXTUSIIVIJRLMJIJ2MUFjyHCoft7B6SQzx0hXs2hEhLEJEZNO4I38UKMBAY 1 IgM/FPsJq9SAS3LwpWBRgwiBIu7 IpYWBX/BdOx]c02nUEVOUeHSthst211i92fucyBn
| 7RX9GenT5d5tSD3ECAYhBZB8X4tgDqGdb7 D+qazxiZeX8BNA/IOgxaHoCTzPURIRTLaHLslIdhpmyPMzZ TyvOR 1VU++3b0GcK6BumdKsHyKJBESNnOg+aVDIhms+CONxUvF2rBkHABmOriqdvAt3yyF3hSNC ]
| YADkEdelFAB4vIPIcegl86fw== J

|3.3|258D7ADS-60D2-4DCA-BFBA-TAAF IING0GIH| 2022-10- . . - |
T13:29:230QR/ZBKITWIOIF B+ KICO/8irZ 7 oS pxSuX Tyal/ gtk - 4 BT Ol SIVLIRAET - Tn MEVELME Akt i benaioh sy GHIRIWY ARQEZAXCF sEPSbgaltwZBhOv 7 IF9lANHTW2KNyF ecuF 1 Tx
APPAIGYDasg2ASH b 7nXGVIPRgRIET Y IMyal 087 ed|H 1rSz TCpneVSQVrowEkgd UBAL4a00pIUgPos 1ur231BICHEX ISedddVhE
rbclqurETﬂWGKOhS\ﬂw-‘—ﬂﬂoﬂm 000000504204441)| V|

n
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CLASE : A1 TOTAL:$37.90
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<

e SBAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CPF6307036N8

Folio fiscal

259D7AD9-68D2-4DCA-BFBA-
7A4F33A99698

Total del CFDI

$38.00

Nombre o razén social del emisor

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y
SERVICIOS CONEXOS

Fecha de expedicién

2022-10-12713:29:23

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256.J2

Fecha
certificacién SAT

2022-10-
12T13:29:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razéh soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE [
DE BANDERAS,NAYARIT

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclén

Impri



OFICIO DE COMISION:392/SMDIF/2022

DI F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

EAIA DY RANTHERAS

Lo Mat Eanito €3 La Femils

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINADOR DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa Hogar Ahiacarkan 2000 AC. El dia 07 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de
Ahuacatlan, Nay. A Translado de un adulto mayor a la casa hogar Ahiacarkan.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE: r I
Valle de Banderas, Nayarit, (a 06 de{p’nubre de 2022 1

- 3
_ }(’- / BAHIiA DE BANDERAS
LCP. JOSE SCAR SANCHEZ GONZALEZ | DIRECCION
. PELSISTEMATMUNI L DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
mecom:smmno Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

bl - ASA

€.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:392/SMDIF/2022

Dl F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

La MatHonita Ex La Famiia

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINADOR DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa Hogar Ahiacarkan 2000 AC. El dia 07 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de
Ahuacatlan, Nay. A Translado de un adulto mayor a la casa hogar Ahiacarkan.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE: ‘ IF’J
Valle de Banderas, Nayarit,(a-- 06 de /ctubre de 2022 ”:\\ m '_‘J—_—-l[

Lriwwrer
5t

P4 %y 4 :
,#/ = BAHIA DE BANDERAS
LCP; I0SE GSCAR SANCHEZ GONZALEZ DIRECCION

EL SISTEMH@ AL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

st

/

Fm COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

€.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:393/SMDIF/2022

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DETANDERAS

Lo #Més Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa Hogar Ahiacarkan 2000 AC. El dia 07 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de
Ahuacatlan, Nay. A Transladar al personal de Inapam.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 06 de pctubre de 2|

BAHIA DE BANDERAS
e - DIRECCION
2 ;LCPf'IOJSﬁ?EfAR--SKI/\!CHEZ GONZALEZ |

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

L Y

—

FIKMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

C.c.p Archivo



DI F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALIA DE BANDERAS

Lo M Banitn by Ls Famide

' ®
OFICIO DE COMISI()N:393/SM DIF/2022

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa Hogar Ahiacarkan 2000 AC. El dia 07 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de
Ahuacatlan, Nay. A Transladar al personal de Inapam.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

RERRICPLET T TP

.I *:_:‘\ E ===
ATENTAMENTE: L IR 'E,
Valle de Banderas, Nayarit, a 0 de;éctubre de2022 | d f‘
| e
' BAHIA DE BANCERAS
DIRECCIOHN

—

_ALP-JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

i vt o AR T TS M -:“la‘
W

C.c.p Archivo



&
Dl F NUMERO DE OFICIO: INAPAMDIF/0113/2022
e ASUNTO: VIATICOS

T

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Ricardo Castillo Barragén. Para asistir el dia 07
de octubre del presente. Traslado de un adulto mayor a la Casa Hogar Ahiacarkan 2000 AC, Calle
mifién 318 barrio el chiquilichi Ahuacatldn Nayarit.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y apoyo a
la presente.

VALLE DE BANDERA

s

C. RICARDQ €ASTILLO BARRAGAN
COORDINACION DE INAPAM
DEL SISTEMA DIF DE BAHIA DE BANDERAS



